Analistes de Dades d'Utilitat Publica - adup.cat

Inicl

La primera trobada esta convocada per al:

e Data: Dimarts 18 Desembre 2018, 10-12h (arribada a partir 9h30)
¢ Lloc: Centre Civic Pati Llimona, C/ Regomir 3, 08002 Barcelona.

o Sala de Conferencies

« Inscripcions: https://adup.cat™

Es previsible que fem trobades periddicament. Estigues atent

Id

13

14

22

84

27

82

42

43

76

38

34

Nom Complet

Albert Sabater i Lloret

José Ignacio Urenda

Chaves

Esther Cobo

M2 Merce Figols i Puigbo

Carmen Lavado

Michael Donaldson

José Manuel Martinez

Delgado

Maria del Carmen

Garcia-Calvillo Moreno

Jordi Bertran Rodriguez

Lourdes Miguel Carvajal

Mercedes Aguilar Jurado

Organitzacié

Ajuntament de Barcelona -
OMD

Ajuntament de Barcelona -
OMD

Ajuntament de Barcelona -
OMD

Ajuntament de Barcelona -
OMD

Ajuntament de Gava
Ajuntament de Gava

Ajuntament de L'Hospitalet

Ajuntament de L'Hospitalet

Ajuntament de Mataré

Ajuntament de Reus

Ajuntament de Rubi

Perfil

Preparaci6 de dades

Analisi de dades

Explotacié de dades

Publicacié de dades

Comandament
Comandament

Preparacio de dades

Analisi de dades

Programacio
d'aplicacions

Analisi de dades

Comandament

Created

2018-11-09 10:19

2018-11-09 11:16

2018-11-26 17:13

2018-12-18 07:59

2018-12-04 12:18

2018-12-17 14:13

2018-12-05 12:28

2018-12-05 12:29

2018-12-17 08:42

2018-12-05 09:22

2018-12-05 07:46



Analistes de Dades d'Utilitat Publica - adup.cat

Id

35

39

58

47

80

29

30

32

50

41

28

57

26

Nom Complet

José Manuel Heras
Mufioz

Carlos Molina

Josep Vives Jounou

Samer lbrahem
Fernandez

maria soto

SANTI COCA i
MASCORDA

Alfons Amate Cozar
Hugo Barrds Moreno

Jordi Barceld Sancho

RoserTriay

Felipe Ruiz Rodriguez

Miquel Casquet Latorre

Josep Jané i Iniesta

NUria Bertomeu
Balagueré

Organitzacio

Ajuntament de Rubi

Ajuntament de Rubi

Ajuntament de Rubi
(Observatori de la Ciutat) /
MyData Barcelona (Board)

Ajuntament de Salou

Ajuntament de Sant Boi de
Llobregat

Ajuntament de Sant Cugat
del Valles

Ajuntament de Sant Quirze
del Valles

Ajuntament de Sant Quirze
del Valles

Ajuntament de Santa
Perpetua de Mogoda

Ajuntament de Santa
Perpetua de Mogoda

Ajuntament de Tarragona
Ajuntament de Viladecans

Ajuntament de Vilafranca
del Penedes

ASPB

Perfil

Analisi de dades

Explotacié de dades

Analisi de dades

Explotacié de dades

Tecnica de GIS

Comandament

Comandament

Comandament

Cap d'informatica

Analisi de dades

Analisi de dades
Comandament

Explotacié de dades

Explotacié de dades

Created

2018-12-05 08:25

2018-12-05 09:47

2018-12-10 08:04

2018-12-06 09:05

2018-11-06 13:43

2018-12-17 10:37

2018-12-04 13:13

2018-12-04 13:14

2018-12-04 13:52

2018-12-07 12:37

2018-12-05 12:19

2018-12-04 13:10

2018-12-10 07:06

2018-12-03 11:43
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Prefereixes enviar-nos un missatge?

M https://adup.cat
@ https://slides.com/storydata/data_journalism_from_storydata-17
Blhttps://eines.icgc.cat/storymaps/html/visor.html?id=986c93c0-01e2-11e9-a060-033192c22cea
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